CONTRATO N. 015/2014/SAAF/SEFAZ-PMAE

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de
Estado  de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: TOTVS S/A

OBJETO: Contratação de empresa especializada  para o fornecimento de

licenças de software, serviços de  implantação (instalação, homologação e

parametrização) e treinamento operacional de software  para o

gerenciamento de manutenção de máquinas e equipamentos de

infraestrutura para atender a SEFAZ.

VALOR CONTRATADO: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, com

início no dia 16/04/2014 e término previsto para 16/04/2015.